



СИМФЕРОПОЛЬ
ул. Глины, 576/2
пр. Победы, 237
ул. Ген. Васильева, 32г

СЕВАСТОПОЛЬ
ул. Курганная, 35б

ПРАЙС НА УТЕПЛИТЕЛЬ 31.05.2022

БАЗАЛЬТОВЫЙ УТЕПЛИТЕЛЬ (КАМЕННАЯ ВАТА)

| Наименование | плотность кг/м3 | Размеры(мм) | Упаковка | | | опт от 10 упаковок | |
|---|--------------------|------------------|----------|-------|--------|--------------------|---------|
| | | | кол-во | м2 | м3 | м2 | уп |
| Rockwool Скандик | 35-45 | 800x600x50 | 12шт/уп | 5,76 | 0,288 | 202,26 | 1165 |
| | | 800x600x100 | 6шт/уп | 2,88 | | 404,51 | |
| Rockwool Акустик ультратонк. | 35-45 | 1000x600x27 | 12шт/уп | 7,2 | 0,194 | 290,28 | 2090 |
| Rockwool Акустик | 35-45 | 1000x600x50 | 10шт/уп | 6 | 0,18 | 373,33 | 2240 |
| | | 1000x600x100 | 5шт/уп | 3 | | 746,67 | |
| Rockwool КАМИН | 110 | 1000x600x30 | 4шт/уп | 2,4 | 0,072 | 1125,00 | 2700 |
| Rockwool САУНА (с фольгой) | 40 | 1000x600x50 | 8шт/уп | 4,8 | 0,24 | 375,00 | 1800 |
| Rockwool Фасад Баттс Оптима | 120 | 1000x600x50 | 6шт/уп | 3,6 | 0,18 | 611,11 | 2200 |
| | 110 | 1000x600x100 | 3шт/уп | 1,8 | | 1222,22 | |
| Rockwool РокФасад с тонким штукатурным слоем | 100-115 | 1000x600x50 | 4шт/уп | 2,4 | 0,12 | 645,83 | 1550 |
| | | 1000x600x100 | 2шт/уп | 1,2 | | 1291,67 | |
| Технониколь Роклайт | 30-40 | 1200x600x50 | 12шт/уп | 8,64 | 0,432 | 193 | 1668 |
| | | 1200x600x100 | 6шт/уп | 4,32 | | 386 | |
| Технониколь ТЕХНОАКУСТИК | 38-45 | 1200x600x50 | 12шт/уп | 5,76 | 0,432 | 265,00 | 1526 |
| Техноник. ТЕХНОФАС КОТТЕДЖ | 95-115 | 1200x600x50 | 6шт/уп | 4,32 | 0,216 | 530,00 | 2290 |
| Техноник. ТЕХНОФАС ОПТИМА | 110-130 | 1200x600x100 | 3шт/уп | 2,16 | 0,216 | 1140,00 | 2462 |
| Техноник. ТЕХНОФАС ЭФФЕКТ | 131-135 | 1200x600x50 | 6шт/уп | 4,43 | 0,216 | 595,00 | 2636 |
| | | 1200x600x80 | 3шт/уп | 2,16 | 0,173 | 953,00 | 2058 |
| | | 1200x600x100 | 3шт/уп | 2,16 | 0,216 | 1190,00 | 2570 |
| Технониколь ТЕХНОФЛОР СТАНДАРТ | 99-121 | 1200x600x30 | 8шт/уп | 5,76 | 0,173 | 405,00 | 2333 |
| Paroc Extra light | 39-35 | 1200x600x50 | 16шт/уп | 11,52 | 0,576 | 197,92 | 2280,00 |
| | | 1200x600x100 | 8шт/уп | 5,76 | | 395,83 | |
| Allwool фасад (Турция) | 120 | 1200x600x50 | 5шт/уп | 3,6 | 0,180 | 555,00 | 1998 |
| | | 1200x600x100 | 2шт/уп | 1,44 | 0,144 | 1110,00 | 1598 |
| | 130 | 1200x600x50 | 5шт/уп | 3,6 | 0,180 | 576,00 | 2074 |
| | | 1200x600x100 | 2шт/уп | 1,44 | 0,144 | 1162,00 | 1673 |
| МИНЕРАЛЬНЫЙ УТЕПЛИТЕЛЬ | | | | | | | |
| Ursa Terra 34PN PRO | 30 | 1000x610x50 | 10шт/уп | 6,10 | 0,305 | 209,34 | 1277 |
| | | 1000x610x100 | 5шт/уп | 3,05 | | 418,69 | 1277 |
| Ursa Terra 36PN TERRA Шумозащита | 30 | 1250x610x50 | 10шт/уп | 7,62 | 0,381 | 183,73 | 1400 |
| | | 1250x610x100 | 5шт/уп | 3,81 | | 367,45 | |
| Ursa Terra Скатная крыша 35QN | 20 | 4500x1200x100 | рулон | 5,4 | 0,540 | 396,11 | 2139 |
| | | 3900x1200x150 | рулон | 4,68 | 0,702 | 535,68 | 2507 |
| Ursa Terra Стены и крыши | 20 | 1250x610x50 | 10шт/уп | 7,625 | 0,381 | 192,13 | 1465 |
| | | 1250x610x100 | 5шт/уп | 3,81 | | 384,51 | |
| Ursa PureOne 37 RN | 20 | 1000x1200x50(2) | рулон | 24 | 1,2 | 174,00 | 4176 |
| Ursa Terra 37 PN | 20 | 1250x610x50 | 20шт/уп | 15,25 | 0,7625 | 158,62 | 2419 |
| Ursa M-25 | 20 | 4500x1200x100 | рулон | 5,4 | 0,540 | 288,15 | 1556 |
| Ursa M-11 | 11 | 10000x1200x50(2) | рулон | 24 | 1,2 | 116,25 | 2790 |
| Ursa M-11 ФОЛЬГА | 11 | 12500x1200x50 | рулон | 15 | 0,75 | 222,93 | 3344 |
| Ursa ТеплоСТАНДАРТ | 11 | 1230x610x50 | 12шт/уп | 9 | 0,45 | 135,33 | 1218 |
| | | 1230x610x100 | 6шт/уп | 4,5 | | 270,67 | 1218 |
| | | 6560x1220x50(2) | рулон | 16 | 0,8 | 115,31 | 1845 |
| | | 6560x1220x100 | рулон | 8 | | 230,63 | 1845 |
| Ursa Geo теплостандарт 44PN | 11 | 6560x1220x50(2) | рулон | 16 | 0,800 | 110,63 | 1770 |
| Ursa Geo теплостандарт | 11 | 1230x610x50 | 12шт/уп | 9 | 0,45 | 128,89 | 1160 |
| | | 1230x610x100 | 6шт/уп | 4,5 | | 257,78 | |
| Ursa Geo M-11 | 11 | 10000x1200x50(2) | рулон | 24 | 1,200 | 114,58 | 2750 |
| ТеплоKNAUF Кровля R37MR | 25 | 6148x1220x50(2) | рулон | 15 | 0,75 | 193,67 | 2905 |
| | | 5500x1220x150 | рулон | 6,7 | 1,004 | 606,72 | 4065 |
| ТеплоKNAUF NORD S35MR | 35 | 1230x610x50 | 12шт/уп | 9 | 0,75 | 235,56 | 2120 |
| | | 1230x610x100 | 6шт/уп | 4,5 | | 471,11 | |
| Тепло KNAUF КОТТЕДЖ S37MR | 15-17 | 1230x610x50 | 16шт/уп | 12 | 0,6 | 195,00 | 2340 |
| | | 1230x610x100 | 8шт/уп | 6 | | 390,00 | |
| AkustiKNAUF TS 037 | 15 | 1230x610x50 | 16шт/уп | 12 | 0,6 | 209,67 | 2516 |
| AkustiKNAUF СЛИМ | 15 | 920x600x27 | 20шт/уп | 11,04 | 0,298 | 193,84 | 2140 |
| Тепло KNAUF для перекрытий TR 40 | 15 | 7380x1220x50(2) | рулон | 18 | 0,900 | 168,89 | 3040 |
| KNAUF Green Term | 12 | 1230x610x50 | 16шт/уп | 12 | 0,6 | 166,25 | 1995 |
| | | 1230x610x100 | 8шт/уп | 6 | | 332,50 | |
| Тисма | 10-12 | 8300x1200x50(2) | рулон | 19,92 | 0,996 | 138,15 | 2752 |
| | 12-14 | 1200x600x100 | 12шт/уп | 8,64 | 0,864 | 291,09 | 2515 |
| | | 1200x600x150 | 8шт/уп | 5,76 | 0,864 | 440,63 | 2538 |

Цены на сайте носят исключительно ознакомительный характер. Для получения более подробной информации о наличии и стоимости материала, пожалуйста, свяжитесь со специалистами нашей компании.